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Aşağıda Bölüme ilişkin değerlendirilecek olan program çıktıları Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilik Çerçevesi ve Alan Yeterlilikleri ile ilişkilendirilerek hazırlanmıştır. 
 
 
 
 

Lütfen ilgili kutucuğu (X) işaretleyiniz. 
Öğrenci  Mezun  Öğretim Elemanı  İşveren  

 
Aşağıdaki program öğrenme çıktılarının öğrencilere kazandırdığını düşündüğünüz katkı düzeylerini 1 ile 5 arasında 
değerlendiriniz. 5: En yüksek katkı düzeyini, 1: En düşük katkı düzeyini temsil eder. 

 
*Lütfen aşağıda belirtilen Program Çıktılarına katılma düzeyinizi (X) işaretleyerek belirtiniz. 

Kesinlikle Katılmıyorum (1) Katılmıyorum (2) Kararsızım (3) Katılıyorum (4) Kesinlikle Katılıyorum (5) 
 

 Program Çıktıları (1) (2) (3) (4) (5) 
PÇ1 Bilişim sistemleri ve işletme alanındaki temel kavram ve ilkeleri ileri 

düzeyde bilir, bu bilgileri işletme fonksiyonları ve teknik süreçlere entegre 
edebilir. 

     

PÇ2 Alanındaki bilgi ve bulguları teknik ve teknik olmayan kitlelere yazılı, sözlü 
ve sunum yoluyla etkili biçimde aktarır. 

     

PÇ3 Sosyal ve mesleki ilişkileri yönetir; yenilikçi ve yaratıcı çözümler geliştirir ve 
uygular. 

     

PÇ4 İleri düzey ofis yazılımları ve bilişim teknolojilerini etkin kullanır.      

PÇ5 Mesleki, yasal ve etik ilkelere uygun davranır; alanındaki güncel gelişmeleri 
izler ve değişim yönetimi süreçlerini uygulayarak yaşam boyu öğrenme 
bilincini sürdürür. 

     

PÇ6 Mesleki iletişimde İngilizceyi en az B1 düzeyinde kullanır; yabancı uyruklu 
öğrenciler ise program kapsamında Türkçeyi B2 düzeyinde kullanma 
becerisine sahip olur. 

     

PÇ7 Toplumun güncel sorunlarına yönelik projeler geliştirir; mesleki bilgi ve 
deneyimlerini toplumsal fayda amacıyla paylaşır. 

     

PÇ8 Dijital dönüşüm süreçlerinde sürdürülebilirlik ilkelerini uygular; bu 
süreçlerin çevresel ve toplumsal etkilerini değerlendirir. 

     

PÇ9 Projelerde ve çeşitli çalışma ortamlarında bir ekibin üyesi veya lideri olarak 
sorumluluk alır ve iş birliği içinde etkin biçimde çalışır. 

     

PÇ10 Bilgi işlem altyapısı ve bilgisayar ağ sistemlerini yapılandırır, donanım ve 
işletim sistemleri sorunlarını analiz eder ve siber güvenlik çözümleri 
geliştirir. 

     

PÇ11 Veri yönetimi için veri tabanı, web ve mobil tabanlı bilişim sistemleri 
geliştirir, programlama dillerini bilir ve etkin biçimde yönetir. 

     

Bölüm/Program Adı: YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 
Bölüm/Program Türü:  

Birim: (Fakülte/YO/MYO/Enstitü)  

 



PÇ12 Bilişim sistemleri alanında analitik ve algoritmik düşünür, işletmenin 
mesleki faaliyetlerini planlar ve yönetir; sorunları neden-sonuç ilişkisiyle 
değerlendirip çözüm önerileri geliştirir. 

     

PÇ13 Verileri profesyonel, yasal ve etik ilkelere uygun şekilde toplar; bilimsel 
yöntemlerle işler, analiz eder, yorumlar ve raporlar. Elde ettiği sonuçları 
toplumsal sorumluluk bilinciyle uygular. 

     

PÇ14 Etik ilkeleri gözeterek kullanıcı ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla bilişim 
tabanlı bir çözümü tasarlar, uygular ve değerlendirir. 

     

 
Konu ile ilgili ilave görüşünüz varsa lütfen aşağıda belirtiniz. 

 


